
Gmina Miejska Hrubieszów
ul.mr H. Dsbrzańskiego "Hubala" 1

22-500 Hrubieszów
tel.jfax 84 696 2504, 8~ 6ge 2380
WIR.271.1.4.2021.JC

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia
negocjacji zgodnie z art. 275 pkt l ustawy z dnia 11września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późno zm.) pn: "Budowa sali gimnastycznej wraz z nadbudową
części istniejącej i przebudową zaplecza sanitarnoszatniowego przy Szkole Podstawowej
nr 1 w Hrubieszowie"

Zamawiający Gmina Miejska Hrubieszów, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późno zm.)
przedstawia informację o ofertach, które wpłynęły do dnia 25.06.2021 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25.06.2021 r., o godzinie 11:00.
Zostały otwarte niżej wymienione oferty:

Cena oferty (zł) Termin
Nr Nazwa iadres Wykonawcy brutto Termin udzielonej
oferty netto wykonania gwaranc.ii

1 FIRMA BUDOWLANA "REM-BUD-I" 4 327 040,99 15 miesięcy
Bronisław Drąg Spółka Jawna 3517919,51 od dnia 84 miesiące
ul. Aleje Jana Pawła II 60 B podpisania
37-450 Stalowa Wola umowy

2 Grupa PMM Sp. z 0.0. 4778550,00 15 miesięcy
ul. Koralowa 10/15 3 885 000,00 od dnia 84 miesiące
20-583 Lublin podpisania

umowy

Podpisy komisji przetargowej:

1. Przemysław Podskarbi cr:~ .
2. Jolanta Cieślak d; .
3. Henryk Demendecki ... o<.~~'.I

-
( ,

4. Marta Woźnica :J. 0...~ .

5. Magdalena Kielar .10J<1e1~ .
6. Anna Wójcik-Dąbrowska .. :~ .


